1

证券代码：002021         证券简称：中捷资源         公告编号：2018-029

中捷资源投资股份有限公司

关于《股权转让协议》履行情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中捷资源投资股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年3月13日与苏州

通久泰家具有限公司（以下简称“苏州通久泰”）签署了《股权转让协议》。将

公司所持中屹机械工业有限公司（以下简称“中屹机械”）100%股权转让给苏州

通久泰，转让价格以2017年12月31日为评估基准日的中屹机械经开元资产评估有

限公司所评估出具的开元评报字〔2018〕040号评估报告为基础，经交易双方协

商一致，本次股权转让的成交价为人民币213,358,000.00元（大写：贰亿壹仟叁

佰叁拾伍万捌仟元整）。由于公司与中屹机械存在日常往来所形成的往来债务，

经公司和苏州通久泰双方同意，在本次交易价款的支付中相应冲抵，冲抵后本次

股权转让的支付金额为人民币135,168,422.15元。详情请参见2018年3月15日刊

载于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上

的《中捷资源投资股份有限公司关于转让中屹机械工业有限公司100%股权的公

告》（公告编号：2018-012）。

公司转让中屹机械100%股权事项已经公司第六届董事会第七次（临时）会议

和2018年第一次（临时）股东大会审议通过。

截至2018年4月3日，公司已经收到苏州通久泰支付的股权转让款共计人民币

121,660,000.00元。详情请参见2018年4月4日刊载于《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上的《中捷资源投资股份有限公司关

于〈股权转让协议〉履行情况的进展公告》（公告编号：2018-020）。

2018年4月16日，公司收到苏州通久泰应付公司的股权转让余款人民币

13,508,422.15元。同日，中屹机械在苏州市吴江区市场监督管理局完成上述股

权转让的工商变更登记手续，变更后，苏州通久泰成为中屹机械唯一股东。

 2

备查文件：

1、《苏州市吴江区市场监督管理局公司准予变更登记通知书》

2、苏州市吴江区市场监督管理局重新核发的中屹机械《营业执照》

特此公告。

中捷资源投资股份有限公司董事会

2018年 4月 17日